



## ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

### ***Р І Ш Е Н Н Я***

від 19.10.2021 № 13-13/VIII  
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів КП „Міський водоканал”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (07.09.2021 № 2879) щодо безоплатної передачі матеріалів КП „Міський водоканал”, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнецов С.В.) матеріали, загальною вартістю 83044,80 (Вісімдесят три тисячі сорок чотири грн. 80 коп.) для проведення ямкового ремонту доріг громади за допомогою машини УЯР-01 та 227362,64 (Двісті двадцять сім тисяч триста шістдесят дві грн. 64коп.) – для переоснащення інженерних мереж по вул.Черкаська, 54 згідно з додатками.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
по видатковій накладній № 37 від 13.08.2021р

№ п.п.	Назва матеріалу	Кіл-ть, тон.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бітумна емульсія ЕКШ-60	3	11534,00	34602,00

Разом: 34602,00  
Сума ПДВ: 6920,00  
Всього з ПДВ: 41522,40

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
по видатковій накладній № 42 від 30.08.2021р

№ п.п.	Назва матеріалу	Кіл-ть, тон.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бітумна емульсія ЕКШ-60	3	11534,00	34602,00

Разом: 34602,00  
Сума ПДВ: 6920,00  
Всього з ПДВ: 41522,40

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
по видатковій накладній № 182 від 25.08.2021р

№	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Труба каналізаційна наружна ДУ 160мм	м	54	480,00	25920,00
2	Труба поліетиленова ДУ 100мм	м	50	410,00	20500,00
3	З'єднання з переходом на поліетиленову трубу ДУ 110мм	шт	2	990,00	1980,00

Всього: 48400,00

Всього прописом: сорок вісім тисяч чотириста грн.00коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
згідно додатку до договору № 299 від 14.09.2021 року

№	Найменування товару	Од.вим.	Кількість	Ціна за 1куб.м.,грн	Сума, грн
1	Пісок з доставкою насипом	куб.м	61	220,00	13420,00
Всього:					13420,00

Всього на суму: 13420(Тринадцять тисяч чотириста двадцять)грн.00коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 5  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
згідно додатку до договору №250 від 02.09.2021 року

№ п/п	Найменування товарів, робіт, послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума, без ПДВ
1.	Засувка Ду 100мм	шт	6	5173,80	31042,80
2	Труба попередньо ізолювана Ду 108/200мм	м	90	873,30	78597,00
3	Коліно гнуте Ду 108/200мм	шт	10	1963,10	19631,00
4	Фланці Ду 100мм з болтами і гайками	шт	14	570,10	7981,40

Разом: 164702,64

У тому числі ПДВ: 27450,44

Загальна вартість з ПДВ: Сто шістдесят чотири тисячі сімсот дві грн..64коп

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 6  
до рішення міської ради  
від 19.10.2021 № 13-13/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал”  
по видатковій накладній № Юрк- 000123

№	код	Товар	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	18942	Електроди зварювальні Текхман Е6013 3мм 5кг 76013350	шт	2,000	420,00	840,00

Разом без ПДВ: 840,00  
Всього з ПДВ: 840,00

Всього на суму: Вісімсот сорок гривень 00копійок  
ПДВ: 0,00грн

Секретар ради

Наталія СЬОМАК